
                                             

 

  
 
PORTARIA Nº 085                                                 25 DE JANEIRO DE 2021 
 
 
 
O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o disposto 
nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45 todos do Decreto Municipal nº 32.181 de 20 de fevereiro de 2019. 
Considerando a alocação dos cargos na estrutura organizacional da EMPREL aprovada na sessão do 
Conselho de Política de Pessoal da Prefeitura da Cidade do Recife; 

RESOLVE:  
 
Nomear MOISES BATISTA LEAL JUNIOR, CPF nº 381.092.394-04, para exercer o cargo de confiança de 
Gerente do Departamento de Soluções de TI-03, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, “CAA-
E2”, a contar de 26 de janeiro de 2021. 
 
Nomear CRISTIANE GOMES DA SILVA, CPF nº 184.755.234-04, para exercer o cargo de confiança de 
Gerente do Departamento de Soluções de TI-02, da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, “CAA-
E2”, a contar de 26 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

Bernardo Juarez D´Almeida 
Diretor Presidente 

 


		2021-01-26T08:31:22-0300
	BERNARDO JUAREZ D ALMEIDA:85753785468




